
Uchwała Nr XVII/155/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej – ulicy Traugutta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych / Dz.U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm./ - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1 

1 Do istniejącej w Starogardzie Gdańskim drogi gminnej   o nazwie ulica 
Traugutta, włącza się nowowydzielone działki nr: 234/10, 266/5, 267/4 i 
268/13 obr. 13 wskazane na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

2 Przebieg drogi gminnej – ulicy Traugutta, po włączeniu działek określonych w 
ustępie 1, przedstawia załącznik graficzny nr 2 do  uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu 
Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
                 Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



Uzasadnienie

1 Wymieniona w niniejszym projekcie uchwały ulica Traugutta została uchwałą 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XLVI/453/2006 z dnia 13 
września 2006r. zakwalifikowana do kategorii dróg gminnych w ramach 
przejętych przez Gminę Miejską dróg powiatowych.

2 Stanowi uzupełnienie sieci dróg i służy potrzebom miejscowym.
3 Włączenie do pasa drogowego działek wymienionych w załączniku do 

niniejszej uchwały wyeliminuje konieczność zawierania przez Gminę 
Miejską Starogard Gdański aktów notarialnych na odpłatną służebność 
przejazdu i przechodu. Umożliwi bezpośrednią dostępność do ciągu 
podstawowego ulicy Traugutta.

4 Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych / 
Dz. U. z 2004r. Nr 204, poz. 2086 ze zm. , ustalenie przebiegu istniejących 
dróg gminnych następuje w drodze  uchwały rady gminy.


